P 1 公益財団法人岡三加藤文化振興財団

2020年 3月12日

News Release
各 位

公益財団法人 岡三加藤文化振興財団
住 所： 514-0032  津市中央6-5

     岡三証券津ビル別館

電 話： 059‐223‐1513

公益財団法人岡三加藤文化振興財団の新理事長に加藤哲夫氏が就任

公益財団法人 岡三加藤文化振興財団では、令和2年3月11日、第30回通常理事会を開催し、

加藤哲夫氏（株式会社 岡三証券グループ4月1日会長就任予定）が理事長に就任いたしましたので

お知らせいたします。

■役員一覧（2020年3月12日現在）

  氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 役職

代表理事

理 事 長
加藤 哲夫 ｶﾄｳ ﾃﾂｵ 株式会社岡三証券グループ 取締役副会長

理  事

井村 正勝 ｲﾑﾗ ﾏｻｶﾂ 社会福祉法人三重県社会福祉協議会 会長

駒田 美弘 ｺﾏﾀ  ゙ ﾖｼﾋﾛ 三重大学 学長

志田 行弘 ｼﾀ  ゙ ﾐﾁﾋﾛ 三重テレビ放送株式会社 相談役

武田 保雄 ﾀｹﾀ  ゙ ﾔｽｵ 三重大学大学院工学研究科 名誉教授

谷川 憲三 ﾀﾆｶﾞﾜ ｹﾝｿﾞｳ 株式会社第三銀行 代表取締役会長

向井 正治 ﾑｶｲ ﾏｻﾊﾙ
鈴鹿医療科学大学 法人事務局付

医療福祉事業管理室  室長

安田 敏春 ﾔｽﾀ  ゙ ﾄｼﾊﾙ 元三重県副知事（前三重県保証協会会長）

（アイウエオ順）

P 2 公益財団法人岡三加藤文化振興財団

監  事

尾尻 哲洋 ｵｼﾞﾘ ﾉﾘﾋﾛ 税理士

倉田 嚴圓 ｸﾗﾀ ｲﾂﾏﾙ 弁護士

  （アイウエオ順）

注：加藤哲夫氏の理事長就任により専務理事（代表理事）は空席となります。

（ご参考）公益財団法人 岡三加藤文化振興財団について

昭和63年4月4日、岡三証券創業65周年の記念事業として設立。三重県民の福祉と文化の向上に

貢献するため、三重県における科学技術に関する研究および施設の整備充実、科学技術の普及啓発、

文化活動等に助成することを目的として、事業を展開しております。

昭和63年の第1回から令和2年度までの助成金総額は約4億9,000万円。

以 上